
... ,"ann for Ut • 
. ".riksdepartement erklærte .. 

.-' ten: Skipet lå innenfor den britiske " 
territorialgrense, hvor britisk ju- J son" "'m."_ 1'C-' ".' 

' risdiksjon gjelder. Derfor lå det senere kommet fram U;;'" • 

• innenfor vår kompetanse å arre- re18e. Han vll bli stUt for byrecLen I stere en mann som var krevd ut- 1 Southampton i morgen. 

l 
i 
i Tangen enstemmig frifunnet 

Ytet fienden bistand, IJ},e.n rhoJg.et ikke rettsstridig 
Jens Eugen Tan gen ble (Bs;; v:r'%~ 'to Tangen fratrådte som 

byrett lØrdag enstemmig frifunnet. formann 1 LO under unntagelses
I domspremissene heter det at tilstanden 1 1941, da han ble arre-

l retten har funnet det gOdtgjort at stert. 
han har ytet fienden bistand, og Etter en samlet vurdering er ret
det må bebreides ham at han slut- ten blitt stående ved at Tangens 
tet seg til den såkalte opposisjon, forhold l strafferettslig henseende 
«85-manns komiteen», sommeren ikke kan anses rettsstridig, og han 
1940, skjønt dette forhold ligger vil' derfor bU å frifinne. 
utenfor tiltalen. «Opposisjonen» * 
gikk for langt i sitt samarbeid med Under opplesningen av dommen 
tyskerne, selv om det er på det rene hendte en episode. I tråd med van
at den talte mange hvis nasjonale lig praksis leste dommer Vlndhoel 

'i holdning aldri er blitt dradd i tvil. 'innledningsvis domsslutningen Bom 
,r Det må være hevet over tvll at lØd: Jens Eugen Tangen er e!1-

']:'3.ngen som formann i «85-manns- stem mig frifunnet. 
'S» komiteen» hadde vakt tYSkernes Dermed applaUderte tilhØrerne 
da oppmerksomhet, og at det var for og skrek bravo, hvoretter domme
g- denne sin opptreden at han ble ren øyeblikkelig klubbet og ga ordre 

Jm pekt ut tU formann i LO, Det må om at samtlige tilhørere hadde A. 
'g- karakteriseres som dadelverdig at forlate lokalet. 
l i han ikke gjorde sekretariatet i LO Jens Tangen ta 
)Ie kjent med «statsråd» MeidelJs fair behandling. ,J; 

orientering den 26. september 1940, ~ 
e~e~ da han hadde fått vite at tyskerne 

,otte hadde besluttet, å overlate ham for-
, mannsstillingen I LO, ' Flyet styrtet 

idrettsbane under 
,~;: Retten kan imidlertid ik~e finne 

retten for 

stevne Idre det gOdtgjort at Tangen gikk inn 
oake I for samarbeid med tYSkerne, og 

man legger ikke særlig vekt på Damaskus, 15. ma.t. 
ester hans i~~eryjll i. Fritt Folk og hans (NTB frs Reuter.) Mange tJi[. 

I,radioforedrag , selv om det finnes skuere ble. dre!>t og såret under 
lUrer uheldige uttalelser j Intervjuet 00' en panikk som oppsto da et syruk: 
selve foredraget. Uttalelsene er meget. fly styrt~t. ned vnder et 1f!~etts-

svake .når man ser dem på bak-j stevne i Alcopo '1dag. De to 
efat grunn av den situasjon man da personer !Som vr '" ble ck'ept, or , 

1r., f' 
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